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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51314018H

2. Data e Regjistrimit 14/01/2015
3. Emri i Subjektit HOME & DECOR COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, pallati CONAD, kati i pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Import-

eksport, Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te 
mobilieve dhe orendive, hidrosanitare, artikuj ndricim dhe 
elektroshtepiake. Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
dhe paisjeve per perdorim mjekesor, pajisje stomatologjike, 
materiale konsumi dhe furnizimi per keto pajisje, pajisje 
elektronike, elektrike, informatike, lende dhe reagente 
kimike e industriale, materiale ndertimi, lende te para. 
Sherbime e konsulence arredimi, montimi etj. Prodhime dhe 
tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale. Tregtim te 
artikujve te kancelarise materialeve e paisjeve per zyra, 
duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendes drusore, hapjen bar restoranteve etj.
Sami Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 26/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HOME & DECOR COMPANY
Telefon: 0662052242 042203104 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797846-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673776-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sami Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Asllani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Hoxha")                      Nga data "26/12/2018             
Ne daten "26/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Asllani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685021-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8310878-B079-45DF-A4DA-9A6335A95A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EBA044-69D1-45C9-99F3-C0D2A23E3EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A15433-3F86-426B-86D4-F2B190912710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EAA42-13C8-4B34-9AA1-9F2BD670ED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EAA42-13C8-4B34-9AA1-9F2BD670ED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF33D71-14A9-45C0-A01D-A1F8F803B659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304631E-ABB6-485A-9130-F3893581BA72
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018-Pasqyra e performancës - Home Dekor.xlsx
Home Decor - Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pagese gjobe vonese 2018.pdf
Vendimi i Asamblese 2016,2017,2018,2019.pdf
2018-Pasqyra e pozicionit financiar HOME DEKOR.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685290-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685506-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Home Decor - Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Vendimi i Asamblese 2016,2017,2018,2019.pdf
Pasqyra e performancës - Home Dekor 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar HOME DEKOR 2019.xlsx
Pagese gjobe vonese 2019.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685763-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685764-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293CC332-BFED-4DF7-9F0F-169C85A84735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E499973A-5826-40C9-B3F2-AEBA6763618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F47FA-4B23-4C60-999B-4CAA09142425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F23ABC6-AC4B-40FA-B922-246E1F2CC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053AE5C-69FE-4C1A-AF99-8AE4D187B91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01703782-D37B-425C-A5B7-6E14A0FA4B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFA7D29-4426-41BD-94CF-78F185483DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F41016-D894-4579-B55C-B0ABDB8BC0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614EDA55-330F-48E0-A01E-4923CB41A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C9854-6344-4834-B988-C18561DDC167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D388C1-FC04-464B-99EC-015CB142D9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F3558C-A3FC-4583-BEFE-8327F55A382B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A18F6-CFBE-42C1-8358-1FA3DA4A51F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF5B5F8-7DC1-4CF4-992B-44673881ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6217D-DD07-43F9-A02B-78533B25EA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA63FE4-8CC4-4670-A990-C152A4B93EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DA8AA9-D898-401C-9C87-F4A6F3EDCED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DA8AA9-D898-401C-9C87-F4A6F3EDCED0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988090-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguese  homedecor.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE PER VITIN 2021.docn.pdf
POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA SIPAS NATYRES SE PERFOMACES.xlsx

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198576-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43485 Prot, datë 28 .07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ HOME & DECOR COMPANY” SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L51314018H. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E2CA0-5DBA-4123-AF8A-126C74230BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA07E5B-7C26-42AE-808C-33339D6057C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAE938C-BC68-49FD-A02F-6BFC0C96F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A7F9AF-E03B-48FE-8016-9EBC09A610E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A7F9AF-E03B-48FE-8016-9EBC09A610E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D8F7AF-FDB4-4B4A-95F8-F6BBC55E9434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD6F32-B3ED-4A4E-83C1-514BE48361FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA85D7-D980-4F34-AC7E-3A1FA1D31FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF306D5E-6C61-43E1-83F3-FB51E4B87EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCED1FEE-F1BD-47C0-9459-C689906B13A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400AEF5F-D478-4AF0-878E-E5C95955171E

